
Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-058 Fax: 491-361 

  
 

Iktatószám:  I./7103-1/2020 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

Az ajánlattételi felhívás tárgya: Vagyon és felelősségbiztosítás megkötése Füzesgyarmat Város Önkormányzata 

vagyontárgyaira és munkavállalóira vonatkozóan 2021.02.01-től 
 

1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon és e-mail címe 

Hivatalos név: Füzesgyarmat Város Önkormányzata 

Postai cím: 5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 

Kapcsolattartási pontok, címzett: Koncz Imre, polgármester Telefon: 66-491-058 

E-mail: beszerzes@fuzesgyarmat.hu 

 

2. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 
 

Vagyon és felelősségbiztosítás megkötése Füzesgyarmat Város Önkormányzata vagyontárgyaira és 

munkavállalóira vonatkozóan amely tartalmazza a fentarrtásában működő költségvetési szerveket is 

 

Információk: 

- Biztosítás fordulónapja 2021. február 01 

- Ajánlatkérő jelenlegi tárgyban árvényes biztosítását forduló napra vonatkozóan felmondta 

- Ajánlattételi felhívás 1. sz melléklete tartalmazza a vagyontárgyakra és a felősségbiztosításra vonatkozó 

információkat 

 

3. Ajánlatok értékelésének szempontja 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás nyertese a legjobb 

ár/érték értéket adó ajánlattevő. 

 

4. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai 

Az ajánlattevő ajánlatát a https://www.fgybesz.hu/ oldalon történő regisztrációs eljárást követően adhatja meg, az 

ajánlattételi felhívás mellékletében felsorolt vagyontárgyakra és munkavállalókra számított 1 évre vonatkozó  

biztostási díj tekintetében, ezen kívül csatolnia szükséges részletes árajánlatát is amely a megkötendő biztosítás 

feltételeit tartalmazza, illetve kitérhet többféle módozatra és a kiegésztő biztosításokra is . Az árajánlat megadásához 

a vállalkozáshoz kapcsolódó aláírási címpéldányát és cégkivonatát illetve egyéni vállalkozás estében igazolást arról, hogy 

a vállalkozás működik. A sikeresen beérkezett ajánlatadásról automatikus visszaigazoló email üzenetet kap. Érvényesnek 

minősül az ajánlat, amennyiben az ajánlattételre nyitva álló határidőig megküldésre kerül. Felhívom a figyelmet, hogy az 

oldalon történő regisztráció elvégzése nem kötelez ajánlattételre. 

Az ajánlattevő meghatalmazottja köteles közokirattal vagy teljes bizonyító erejű magánokirattal igazolni képviseleti 

jogosultságát, illetve annak mértékét. A meghatalmazást vagy az aláírási címpéldányt az ajánlathoz csatolni kell.  

Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőt, hogy amennyiben ajánlattevő ajánlata az ajánlattételi felhívás valamely előírásának 

nem felel meg, úgy ajánlatkérő ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

5. Az ajánlattétel benyújtásának határideje 

2021. január 12. 12 óra 00 perc 
 

Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül összeállított 

ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi felhívás jelen pontjában meghatározott határidő lejártáig 

igazoltan megküldésre kerüljenek. 

 

6. Ajánlati biztosíték 

Ajánlatkérő jelen ajánlattételi felhívás keretein belül – az ajánlat benyújtásához kapcsolódóan – ajánlati biztosítékot nem 

köt ki. 

  

mailto:beszerzes@fuzesgyarmat.hu
https://www.fgybesz.hu/


Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-058 Fax: 491-361 

  
 

7. Beérkezett ajánlatok értékelésének helye és ideje:  

Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.  

2021. január 13. 10 óra 00 perc 

 

8. Az ajánlatok értékelésének módja 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott ajánlatokat 

első (I.) körben formai szempontból, a formai szempontból érvényes ajánlatokat második (II.) körben az ajánlattételi 

felhívásban rögzített tartalmi szempont szerint értékeli, bírálja el. 

 

Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal kapcsolatban hiánypótlásra nem biztosít 

lehetőséget.  

 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott ajánlatok 

értékeléséről valamennyi ajánlattevőt a döntéstől számított 2 munkanapon belül írásban (elektronikus úton) értesíti. 

 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott, az 

ajánlatkérő döntése szerinti nyertes ajánlattevővel, az ajánlatok elbírálásától számított legkésőbb 7 napon belül – az 

ajánlattételi felhívással valamint az ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban 

– köti meg az Vállalkozói szerződést.  

 

Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra: az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi 

felhívással kiírt eljárást eredménytelennek minősítse. Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen 

ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

 

9. Az ajánlattételi felhívással kapcsolatban érdeklődni lehet: 

Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal Beszerzési ügyintéző: (5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.) személyesen a fenti 

címen, vagy telefonon, a 30-365-9485 telefonszámon hivatali félfogadási időben, illetve a beszerzes@fuzesgyarmat.hu 

email címen. A beszerzésre kerülő eszköz, szolgáltatás további részletes leírásával kapcsolatban az ajánlatkérő 

képviselője az 1. pontban meghatározottak szerint.  

 

10. Alkalmassági feltételek 

Ajánlatkérő kifejezetten nyilatkozik, hogy amennyiben az ajánlattevőnek helyi adó illetve helyi adóhoz kapcsolódó pótlék 

tartozása áll fenn az Önkormányzat felé, úgy ajánlatát formai szempontból érvénytelennek minősíti.  

 

Záradék: A jelen ajánlattételi felhívás Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által elfogadott 

beszerzési szabályzatban foglaltakkal együtt értelmezendő. A beszerzési szabályzat az alábbi linken érhető el:  

 

http://www.fuzesgyarmat.hu/kozerdeku-adatok/szabalyzatok 

 

Az ajánlattételi felhívás melléklete: 

1. sz. melléklet: Vagyonbiztosítási és felelősségbiztosítási adatközlő 

 

Füzesgyarmat, 2020. december 16. 

 

 …………………………… 

 Koncz Imre  

 polgármester 

 

 

 

 

mailto:beszerzes@fuzesgyarmat.hu
http://www.fuzesgyarmat.hu/kozerdeku-adatok/szabalyzatok


Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-058 Fax: 491-361 

  
 

1 sz. melléklet 

 

VAGYONBIZTOSÍTÁS ADATKÖZLŐ 

                      

Biztosított neve 

/a vagyontárgy 

tulajdonosának 

neve/  

Telephely címe 

(Füzesgyarmat, utca 

házszám vagy helyrajzi 

szám) 

Szerződő 

tevékenysége az 

adott telephelyen   

belső 

hasznos 

alapterület 

m2 

Ft/m2 
Saját tulajdon 

értéke Ft 

Gép, eszköz 

ami nem 

számtech. 

Számítástech., 

irodatechnika 

Berendezések, 

bútorzat, 

ingóságok 

  

megjegyzés 

Saját tulajdon 

értéke Ft 

Saját tulajdon 

értéke Ft 

Saját tulajdon 

értéke Ft 

Napelem 

rendszer 

Füzesgyarmat 

Város 

Önkormányzata 

Szabadság tér 1 
hivatal, 

okmányiroda, 
921 250 000 230 250 000 27 500 000 8 000 000 16 500 000 11 262 000   

Szabadság tér 1 
Városgazd. Kft. 

Iroda, műhely 
404 61 881 25 000 000           

Szabadság tér 2 Tűzoltószertár 220 5 727 1 260 000           

Kossuth u. 89. 629/3 hrsz Bérlakás 55 54 545 3 000 000     1 500 000     

Kossuth u. 89 Turisztikai Iroda 435 52 874 23 000 000 3 000 000   2 000 000     

Kossuth u. 67. Képtár 146 105 479 15 400 000     1 100 000     

Klapka u. 34. Civil Ház 221 221 719 49 000 000 165 000   330 000     

Széchenyi u. 8. Központi óvoda 1 071 250 000 267 750 000 1 980 000   1 650 000     

Mátyás u. 29. Bölcsőde 232 250 000 58 000 000 110 000   660 000     

Kossuth u. 3-7. 
Napközi konyha 

+ garázs 
820 250 000 205 000 000 1 650 000   1 100 000     

Csokonai u. 1/1-2-3-4 Bérlakás 116 123 276 14 300 000           

Csokonai u. 2/1-2-3-4 Bérlakás 168 85 119 14 300 000           

Lehel u. 5. Bérlakás 76 28 947 2 200 000           

Kont u. 37. Bérlakás 57 38 596 2 200 000           

Széchenyi u. 1. Egészségügyi kp. 543 250 000 135 750 000 2 750 000   5 500 000 11 262 000   

Kossuth u. 24. Rendőrségi épület  86 63 953 5 500 000           

Csánki D u. 1  Camping 224 678 571 152 000 000           

Kossuth u. 88. Strand Motel, 512/37 hrs 510 250 000 127 500 000 5 000 000   10 000 000     

Kossuth u. 88. Strand Strand, 512/38 hr 2 950 131 525 388 000 000 17 000 000   6 600 000     

Kossuth u. 6. Volt gyógyszertár 469 21 109 9 900 000           

Kossuth u. 8. Bérlakás 529 250 000 132 250 000           

Kossuth u. 10. 
Volt japán 

múzeum  
321 23 988 7 700 000           

Mátyás u. 10. Könyvtár 245 250 000 61 250 000 1 100 000   2 200 000     

Simonyi u. 1. Tájház 82 56 341 4 620 000 220 000         

Külterület 0238/8. hrsz Temető 82 250 000 20 500 000 550 000         

Árpád u. 2. Piactér 46 19 130 880 000           



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-058 Fax: 491-361 

  
 

Kossuth u. 87. Sporttelep 148 256 757 38 000 000     220 000     

Bethlen u. 9. Eszi épülete 404 96 913 39 152 985 660 000   550 000     

Külterület, Hrsz: 06/18 Dögtér 30 83 333 2 500 000           

Csokonai u. 3/1-2-3-4 Bérlakás 116 94 828 11 000 000           

Kossuth u. 90. Panzió Panzió 410 250 000 102 500 000 1 500 000         

Miskolc, Fecske u 27 nyaraló 53 377 358 20 000 000     1 500 000     

Széchenyi u. 2. Sportcsarnok 1 500 250 000 375 000 000       11 262 000   

Kossuth 87.  
Turisztikai 

Központ 
151 295 268 44 680 000     6 000 000     

Gacsári u. 49 Bérlakás 71 317 015 22 600 000     1 270 000     

Nagyváradi u. 27. Bérlakás 71 329 577 23 400 000     1 270 000     

Kinizsi u. 15/a Bérlakás 71 319 718 22 700 000     1 270 000     

Csánki D. u. 1. Munkásszálló 1 190 327 731 390 000 000     16.000.000   

Folyamatban lévő 

beruházás: 

Vagyonbiztosítás 

kezdete 2020.04.01 

      3 048 042 985 63 185 000 8 000 000 61 220 000 33 786 000  

 

 

 

FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁS ADATKÖZLŐ 

    

Foglalkoztatottak száma (fő) Foglalkoztató megnevezése 

168 Füzesgyarmat Város Önkormányzata 

20 Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 

 


